[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
У ТОРЪЯЛ  МУНИЦИПАЛ  РАЙОНЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

Двадцать четвертая сессия                                            № 192
седьмого созыва                                                               29 сентября 2021 года

О присвоении звания «Почетный гражданин Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоторъяльского района Республики Марий Эл, Положением о Почетном гражданине Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл,  утвержденным решением Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района
от 15 июля 2020 г. №  68,
Собрание депутатов Новоторъяльского муниципального района
Республики Марий Эл
РЕШИЛО:
1. Ибраеву Василию Николаевичу, тренеру-преподавателю муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Новоторъяльский центр дополнительного образования», присвоить звание «Почетный гражданин Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл».
2. Опубликовать настоящее решение в Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер» – «Сельская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку.

Глава Новоторъяльского

муниципального района                                                    Е. Небогатиков